
 
Chełmża, dnia 20.01.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 
OSO.271.22.2021        

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zalesie Gm. Chełmża 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 
 
Do upływu terminu składania ofert, do dnia 20.01.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 
 

Oferta  
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane 

WODKAN Sp. z o.o 
Ul. Gieryna 2/7 85-795 Bydgoszcz 

1 805 640,00 
 

60 

2 

Firma Handlowo – Usługowo - 
Produkcyjna ”ARIS”  
Rolbiecki Zbigniew 

Grzegorz 8 87-140 Chełmża 

 
 

1 513 797,35 
 

60 

3 
Inżbud Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Budowlanych 3 
86-300 Grudziądz 

1 635 008,25 60 

4 

,,IL-MAR” MARCIN BARTCZAK 

UL. SIENKIEWICZA 1 

88-220 OSIĘCINY 

1 175 442,43 60 

5 

Rollstick Toruń Sp. z o.o. 

Ul. Wschodnia 34 

87-100 Toruń 

1 419 420,00 60 

6 

Wimar Sp z o.o. 

ul. Nadrzeczna 24 

 86-010 Koronowo 

 
 

1 461 240,00 
 

60 

7 

Zakład Usług Melioracyjnych  
i Geodezyjnych Piotr Rojek 

ul. Drwęcka 9 
87-400 Golub-Dobrzyń 

 
1 490 452,50 

 
60 

 

      WÓJT 
 

mgr inż. Jacek Czarnecki 
Sprawę prowadzi: 
Anna Feeser-Bering 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43 
Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 

 


